Bilanz des Landesfischereiverbandes Bayern e.V.

zum 31. Dezember 2021

Aktiva

A. ANLAGEVERMOGEN

I. Immaterielle Vermogensgegenstdnde

1. Fischereirechte und sonstige immaterielle Vermogensgegenstiande

II. Sachanlagen
1. Grundsticke
Grundstiicke
Gebaude

2. Technische Anlagen und Maschinen

3. Andere Anlagen, Betriebs- und Geschaftsausstattung,
Fahrzeuge, Transportmittel

Vereinsausstattung
Sonstige Anlagen und Ausstattung
4. geleistete Anzahlungen und Anlagen im Bau

IIl. Finanzanlagen
1. Wertpapiere des Anlagevermoégens

B. UMLAUFVERMOGEN

I. Vorrate
1. Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe Mauka

2. Unfertige Erzeugnisse, unfertige Leistungen Mauka
3. Waren

Il. Forderungen, sonstige Vermogensgegenstande
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

2. Sonstige Vermogensgegenstinde

Ill. Kasse, Bank

C. AKTIVE RECHNUNGSABRGRENZUNGSPOSTEN

Geschaftsjahr
konsolidiert
Euro

47.748,56

1.319.482,29

2.033.202,53

7.343,00

8.900,00

58.517,00

64.781,03

0,00

3.885,94

11.241,00

211.245,00

21.978,65

252.461,44

6.498,11

1.427.713,45

46.958,18

Vorjahr konsolidiert
Euro

55.447,56

1.319.482,29

2.107.878,53

13.028,00

17.882,00

70.939,00

77.433,53

0,00

3.885,94

8.840,00

182.053,00

6.156,80

162.867,86

2.606,60

1.061.703,39

36.217,40

5.521.956,18

5.126.421,90

Passiva

A. VEREINSVERMOGEN

I. Vereinskapital
1. Vereinskapital

Il. Gewinnrticklagen
1. Gebundene Gewinnriicklagen

2. Freie Gewinnricklagen

lll. Ergebnisvortrag

B. RUCKSTELLUNGEN

1. Steuerriickstellungen
2. Sonstige Riickstellungen

C. VERBINDLICHKEITEN
1. Verbindlichkeiten gegeniiber Kreditinstituten
2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen

3. Sonstige Verbindlichkeiten

D. PASSIVE RECHNUNGSABRGRENZUNGSPOSTEN

Erwein von Firstenberg & Partner Steuerberatungsgesellschaft

Geschaftsjahr
konsolidiert
Euro

3.330.518,73

819.772,00

502.656,00

267.662,13

4.795,00
48.012,00

200.942,02

284.989,42

62.608,88

0,00

Vorjahr
konsolidiert

Euro

3.330.518,73

688.412,00

414.190,00

82.257,75

12.988,00
58.830,00

280.895,26

183.679,74

74.650,42

0,00

5.521.956,18

5.126.421,90




